
令和３年３月 29日 

加盟校バレーボール部顧問 各位                                               

                                                                        

神奈川県高体連バレーボール専門部  

部   長      石 倉 隆 之  

 （ 公 印 省 略 ） 

 

令和元年度バレーボール専門部顧問総会書面議決の結果について 

 

時下、貴台には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素、本専門部に対するご理解とご

協力を賜わり深く感謝申し上げます。 

先日、書面及びホームページでお知らせいたしました通り本専門部では、新型コロナウイルス

の感染拡大防止という観点から顧問総会を中止し、書面議決を行い令和２年３月 26日までに書

面表決書をご提出いただきました。その結果について下記のとおりご報告いたします。 

 

記 

 

令和２年度 神奈川県高等学校体育連盟バレーボール専門部顧問総会議決結果 

【議案】 

第１号議案 令和３年度会務予定について（案）   賛成 125 反対０ 無効０ 

第２号議案 令和３年度行事予定について（案）   賛成 125 反対０ 無効０ 

第３号議案 令和３年度予算について（案）     賛成 125 反対０ 無効０ 

第４号議案 令和３年度大会運営について（案）   賛成 125 反対０ 無効０ 

 

加盟校数 243校 

未提出の学校に関しては部長一任となります。 

 

 

【結果】 

加盟校数 243校中 125名の方から回答をいただきました。 

未提出の学校に関しては部長一任とさせていただきます。 

したがってすべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。 

 

 

 

 

 

 

 

                           問合せ先 

                            神奈川県高体連バレーボール専門部 

                            委 員 長    鈴  木  徹 

                            県立相原高等学校 
                         ℡ 042－760－6131 

 


